Rp 193 Merc 45 13-04-2016 8:01

San José de Quichinche, 26 de Marzo de 2016

SEÑOR:

WILSON PATRICIO MEDIAVILLA FLORES

PRESENTE.-

De mis consideraciones.-

Tengo el agrado de manifestarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA "TRANSSJQ S.A"., celebrada el día de hoy, decidió por unanimidad elegirle como PRESIDENTE de la misma. Durará DOS AÑOS en su cargo a partir de la fecha de inscripción en el Registro Mercantil.

LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA DE CARGA PESADA TRANSSJQ S.A. fue constituida el 9 de Abril del 2008, ante el Dr. Oswaldo Mejía Espinosa, notario Cuadragésimo del cantón Quito y legalmente inscrita en el Registro Mercantil del cantón Otavalo el 12 de Mayo de 2008.

Atentamente,

Tec. Med. Katty Ruíz SECRETARIA – AD-HOC

C.I. 100240992-6

RAZON: Acepto el cargo de PRESIDENTE de la COMPAÑA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA "TRANSSJQ S.A" y prometo desempeñarlo conforme a la Ley y a los Estatutos Sociales. San José de Quichinche, 26 de Marzo de 2016

Sr. Wilson Patricio Mediavilla Flores

C.I.100145604-3



REGISTRO DE LA PROPIEDAD MUNICIPAL DEL CANTÓN OTAVALO



Comprobante de cobro:

507

REGISTRO DE LA PROPIEDAD MUNICIPAL DEL CANTÓN OTAVALO

Razón de Inscripción

Con esta fecha queda inscrito el nombramiento de PRESIDENTE, de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA "TRANSSJQ S.A.", designado para un periodo de DOS años, ante la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía, de fecha veinte y seis de marzo del año dos mil dieciséis, a favor de MEDIAVILLA FLORES WILSON PATRICIO, con el número de cédula de ciudadanía 100145604-3, en el REGISTRO MERCANTIL, con número de repertorio 193, partida 45 del año 2016.

Otavalo, 13 de abril de 2016 a las 08:01 a.m.

Ab Marcelo Vicente Barba Bejarano. ÉGISTRADOR DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN OTAVALO - ENCARGADO.

ESPONSABLES:

Razón: Álfonso Maya

rge Narváez

Revision: Alexandra Baranona

Dirección: Roca 568 entre Piedrahita y Olmedo Teléfono: (06) 2928 260 / (06) 2927 300 / Otavalo - Ecuador Email: rp.otavalo.imb.zl@gmail.com

